מדינת ישראל
2. רשות מקרקעי ישראל (ממ"י)

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה מיום 7.4.2011 בע"א 32404-03-10 [פורסם בנבו] שניתן על-ידי כבוד השופטים (כתוארם אז) "כהן ו-ר' שפירא והשופט א' טובי

בשם המבקש: עו"ד אמיל נחאס

בשם המשיבות: עו"ד יעל גליקמן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969: סע' 39](#)

מיני-רציו:

* סעיף 39 לחוק המקרקעין מעניק בכורה לאפשרות של פירוק שיתוף במקרקעין על דרך של חלוקה בעין. אולם, בצד כלל זה נקבע חריג שתחולתו יפה למקרים בהם התרשם ביהמ"ש כי לא ניתן לבצע חלוקה בעין או שזאת תהיה כרוכה בהפסד ניכר לשותפים, כולם או מקצתם.

כידוע, על בקשת רשות ערעור ב"גלגול שלישי" חלות אמות מידה מצמצמות, כך שהיא תתקבל אך במצבים בהם היא מעוררת שאלה בעלת חשיבות משפטית או ציבורית או כאשר דחיית הבקשה עלולה לגרום לעיוות דין (ר"ע 103/82 חניון חיפה בע"מ נ' מצת אור (הדר חיפה) בע"מ, פ"ד לו (3) 123 (1982)). במקרה דנן, לא מצאתי כי הבקשה מקיימת אמות מידה אלה. ראשית, הבקשה אינה מעוררת סוגיה עקרונית. אכן, סעיף 39 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 מעניק בכורה לאפשרות של פירוק שיתוף במקרקעין על דרך של חלוקה בעין. אולם, בצדו של כלל זה נקבע חריג שתחולתו יפה למקרים שבהם התרשם בית המשפט כי לא ניתן לבצע חלוקה בעין או שזאת תהיה כרוכה בהפסד ניכר לשותפים, כולם או מקצתם.